PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

CENTO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
: Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 1.039.615,60 2.337.232,79 3.376.848,39
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 1.039.615,60 2.337.232,79 3.376.848,39
Il referente del programma
Contri Beatrice
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
CENTO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$81000520387202100004

2022

No

ITH56

Servizi

85310000-5

Affidamento della
gestione del CSO
-Gruppo Verde

Fini Roberta

Si

164.646,84

246.970,27

1.303.210,09

1.714.827,20

$81000520387202100009

2022

No

ITH56

Servizi

85310000-5

Affidamento della
gestione
inserimenti di
giovani adulti
disabili in un
Centro Socio
Occupazionale

Fini Roberta

Si

25.666,67

44.000,00

195.067,33

264.734,00

$81000520387202100019

2022

No

ITHS6

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione
dellimpianto
sportivo Pista di
Atletica di Cento

Contri Beatrice

Si

13.000,00

13.000,00

91.000,00

117.000,00

$81000520387202100020

2022

No

ITH56

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione dell
impianto sportivo
Parco del Reno

Contri Beatrice

108

Si

13.222,22

13.222,22

92.555,54

118.999,98

$81000520387202200001

2022

No

ITH56

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione del
campo sportivo
Spallone a Cento

Contri Beatrice

108

Si

7.377,05

7.377,05

51.639,35

66.393,45

$81000520387202200002

2022

No

ITH56

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione del
campo sportivo
Reno Centese

Contri Beatrice

108

Si

9.262,30

9.262,30

64.836,10

83.360,70

$81000520387202200003

2022

No

ITH56

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione del
Palazzetto dello
Sport

Contri Beatrice

108

Si

44.000,00

352.000,00

396.000,00

$81000520387202200007

2022

No

ITHS6

Servizi

85310000-5

Appalto per la
mediazione
abitativa e

o

Fini Roberta

Si

31.619,00

63.238,00

274.031,33

368.888,33

$81000520387202200008

2022

No

ITH56

Servizi

64110000-0

Servizi postali
20222025

LANZONI CINZIA

Si

5.000,00

18.000,00

42.000,00

65.000,00

$81000520387202200009

2022

No

ITH56

Servizi

66600000-6

Servizi di tesoreria|

IABOLI ANITA

Si

35.000,00

175.000,00

210.000,00

$81000520387202200010

2022

No

ITH56

Servizi

38340000-0

‘Affidamento
servizio di
noleggio rilevatori
automatici
violazioni Codice
della Strada dal
01/07/2022

Balderi Fabrizio

Si

12.000,00

26.230,00

38.230,00

76.460,00

F81000520387202200001

2022

ITH56

Forniture

18130000-9

‘Affidamento
fornitura uniformi,
capi tecnici e
buffetteria Polizia
Locale - Dal
01/04/2022

Balderi Fabrizio

26.230,00

26.230,00

26.230,00

78.690,00

$81000520387202200011

2022

No

ITH56

Servizi

64110000-0

Adesione a
Convenzione -
Sater
Convenzione per
Servizio di
notificazione di
verbali per
violazioni al
Codice della
Strada provenienti
da flusso di
stampa- Dal
01/04/2022

Balderi Fabrizio

Si

38.500,00

38.500,00

38.500,00

115.500,00

$81000520387202200013

2022

No

ITH56

Servizi

38340000-0

‘Affidamento
servizio noleggio
strumenti controllo
carichi pesanti dal
01/07/2022

Balderi Fabrizio

No

10.082,00

20.164,00

10.082,00

40.328,00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$81000520387202200015

2022

No

ITH56

Servizi

79714000-2

‘Affidamento della
vigilanza e
guardasale per i
contenitori
culturali

Lorenzini Lorenzo

No

36.885,25

65.573,77

98.360,66

200.819,68

$81000520387202200019

2022

No

ITH56

Servizi

30200000-1

Affidamento
servizio di
noleggio
attrezzaturra
informatica

Contri Beatrice

Si

15.683,06

15.683,06

15.683,06

47.049,18

$81000520387202200020

2022

No

ITH56

Servizi

72250000-2

Servizi di
assistenza
manutenzione
gestionale

Contri Beatrice

Si

64.754,10

64.754,10

129.508,20

$81000520387202200021

2022

No

ITH56

Servizi

48820000-2

Affidamento
servizi di
datacenter

Contri Beatrice

Si

32.786,88

32.786,88

65.573,76

F81000520387202200002

2022

No

ITH56

Forniture

48510000-6

Servizio di fornitra
licenze di posta
elettronica

Contri Beatrice

Si

32.459,01

32.459,01

64.918,02

$81000520387202200023

2022

No

ITH56

Servizi

44221000-5

‘Affidamento del
servizio di
manutenzione
ordinaria degli
infissi in materiale
ligneo, plastico,
metallico ecc.
degli immobili
comunali

Dalla Vecchia
Patrizia

Si

18.000,00

36.000,00

54.000,00

$81000520387202200024

2022

No

ITH56

Servizi

31640000-4

Affidamento del
servizio di verifica
e manutenzione
ordinaria degli
impianti di
sicurezza e
lampade di
emergenza

Dalla Vecchia
Patrizia

Si

23.000,00

46.000,00

69.000,00

$81000520387202200025

2022

No

ITH56

Servizi

30199770-8

Servizio
sostitutivo di
mensa tramite
Buoni Pasto
Elettronici

Malaguti Monica

Si

5.850,00

65.300,00

65.300,00

136.450,00

$81000520387202200026

2022

No

ITHS6

Servizi

75310000-2

‘Affidamento
gestione Servizi

Sociali
Polifunzionali del
Comune di Cento

Sarti Roberta

Si

357.140,25

507.254,56

2.336.720,38

3.201.115,19

$81000520387202200027

2022

No

ITH56

Servizi

55523100-3

‘Appalto per
affidamento
concessione

servizio di
refezione
scolastica per gli
alunni residenti
nel Comune di
Cento per 9 anni
scolastici a
decorrere dallo

01.09.2022, ( solo

quota integrazione

pasti Comune)

Govoni Cristina

113

Si

206.950,96

725.961,54

5.600.741,35

6.533.653,85

F81000520387202200003

2022

No

ITH56

Forniture

22111000-1

Appalto per
laffidamento della
fornitura per i libri
ditesto per gli
alunni delle scuole
primarie residenti
nel territorio per n.
4 anni scolastici a
decorrere
dallanno
scolastico
2022/2023

Govoni Cristina

48

Si

60.500,00

60.500,00

121.000,00

242.000,00

$81000520387202100018

2023

No

ITH56

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione del
campo sportivo di
Casumaro

Contri Beatrice

108

Si

6.926,23

55.409,84

62.336,07

$81000520387202200004

2023

No

ITH56

Servizi

92610000-0

‘Affidamento della
gestione della
Bocciofila di
Cento

Contri Beatrice

108

Si

7.377,05

59.016,40

66.393,45

$81000520387202200005

2023

No

ITHS6

Servizi

92610000-0

Affidamento della
gestione del
campo sportivo
Buonacompra

Contri Beatrice

Si

5.614,75

44.918,00

50.532,75

$81000520387202200006

2023

No

ITH56

Servizi

85310000-5

Affidamento della
gestione di attivita
volte a favorire
Iinclusione sociale
e lavorativa di
persone in

Fini Roberta

Si

51.667,00

481.238,00

$532.905,00




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 ciffe della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

presente in

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dell‘art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
1 ) o o

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

presente in

i lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

Contri Beatrice

Il referente del programma

Acquisto ricompreso CUl lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
nell'lmportdo altra . e STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
R i un . R acquisto & >
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PO ®) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) in programmazione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratto affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cur@ procedura di Javori, forniture e Iacquisto & @ dell'acquisto B.1) di contratto in secondo | Costisu an 12
affidamento L ervizi eventualmente Codice NUTS essere (@ | Primo anno econ annualita | Totale (9) Tinologia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva Importo (Tabella B.1bis) . .

3 codice AUSA denominazione
situazione di
particolare
marginalita e

svantaggio socio
economico
Affidamento
servizio ricovero e
S81000520387202200012 2023 1 No ITHS6 Servizi 98380000-0 cura animali 2 Balderi Fabrizio 36 si 0,00 49.181,00 | 98.36200 | 147.543,00 0,00
randagi dal
01/01/2023
1.039.615,60 [ 2.337.232.79 [11.943.131,42[15319.979,81] 15 ;)
(13) (13) (13) (13) b




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

DI CENTO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Contri Beatrice




